[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2023 года №140
с. Питерка

О вынесении на публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Питерского муниципального района «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2022 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о бюджетном процессе в Питерском муниципальном районе, утвержденного решением Собрания депутатов Питерского муниципального района от 13 апреля 2020 года №40-2, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Питерского муниципального района проект решения Собрания депутатов Питерского муниципального района «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2022 год».
2. Для организации и проведения публичных слушаний, учета замечаний и предложения по проекту решения Собрания депутатов Питерского муниципального района «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2022 год» создать рабочую комиссию в составе:
Председатель рабочей комиссии:
Строганова Наталья Витальевна - заместитель главы администрации Питерского муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.
Члены рабочей комиссии:
Авдошина Надежда Николаевна - начальник финансового управления администрации Питерского муниципального района;
Скоробогатова Надежда Владимировна - заместитель начальника финансового управления администрации Питерского муниципального района, начальник бюджетного отдела.
3. Граждане, проживающие на территории Питерского муниципального района, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обсуждения проекта решения Собрания депутатов Питерского муниципального района «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2022 год» посредством:
- подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в письменной форме в срок до дня проведения публичных слушаний;
- подачи организатору публичных слушаний замечаний и предложений в устной и (или) письменной форме в день проведения публичных слушаний.
4.  Провести публичные слушания 14 апреля 2023 года в 10.00 часов по адресу: с.Питерка, ул. им. Ленина, д.101, в помещении актового зала администрации Питерского муниципального района (первый этаж).
5. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего постановления до 13 апреля 2023 года (включительно)по рабочим дням с 8.00 до17.00 в администрацию Питерского муниципального района по адресу: с. Питерка, ул. им. Ленина, д. 101 или по электронной почте: adm1011@yandex.ru.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения в районной газете «Искра» и официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района                                                            Д.Н.Живайкин
image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\